
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-6-2025

Zarządzenie nr 0050.6.2025

Zarządzenie nr: 0050.6.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 14.01.2025

W sprawie: powołania komisji przetargowej oraz określenia regulaminu pracy
komisji przetargowej w Urzędzie Miejskim w Kowarach.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 53 i 54 ustawy z dnia 11 września
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j.Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zarządzam, co
następuje:

§ 1. W celu przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych
realizowanych przez Urząd Miejski w Kowarach, powołuję Komisję Przetargową w
składzie:

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej – Jerzy Wateha
2. Sekretarz Komisji Przetargowej – Łukasz Domurat
3. Członek Komisji Przetargowej – Marcin Krzak
4. Członek Komisji Przetargowej – Magdalena Kwiatkowska
5. Członek Komisji Przetargowej – Paulina Gierałt
6. Członek Komisji Przetargowej – Ewelina Młotkowska
7. Członek Komisji Przetargowej – Elżbieta Wójcik
8. Członek Komisji Przetargowej – Katarzyna Sołtys
9. Członek Komisji Przetargowej – Anna Hordyniak-Mielcarek
10. Członek Komisji Przetargowej – Agnieszka Kolaszt
11. Członek Komisji Przetargowej – Katarzyna Dobiecka
12. Członek Komisji Przetargowej – Paweł Skowroński
13. Członek Komisji Przetargowej – Andrzej Weinke
14. Członek Komisji Przetargowej – Tomasz Dębiński

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-6-2025
/zarzadzenie/z-0050-6-2025


15. Członek Komisji Przetargowej – Magdalena Drewnicka
16. Członek Komisji Przetargowej – Anna Włodarska

§ 2. Organizację, tryb pracy, zadania oraz obowiązki członków Komisji Przetargowej
określa Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, będący załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 0050.98.2024 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 9 lipca
2024 r. w sprawie powołania komisji przetargowej oraz określenia regulaminu pracy
komisji przetargowej w
       Urzędzie Miejskim w Kowarach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełna treść zarządzenia poniżej.

Załączniki:
zarządzenie 0050.6.2025    pdf,  508 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Marcin Krzak

Data wytworzenia: 14.01.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 14.01.2025 12:45

Liczba pobrań: 118

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

/attachments/857/download


Odpowiedzialny za
treść: Mariusz Dmochowski

Wytworzył: Marcin Krzak

Data wytworzenia: 14.01.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 14.01.2025 12:45

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 14.01.2025 12:46

Liczba wyświetleń: 94


